

# LoRo BUSS



## Chess i Dalhalla, avresa den 8 augusti

Följ med på en härlig resa till ett av Sveriges vackraste landskap – Dalarna. Vi bor två nätter i Borlänge på Elite Hotel Brage och härifrån gör vi utflykter till Falun och Carl Larsson gården. På lördagskvällen går vi uppleva konsertversionen av musikalen Chess på Dalhalla. Sommaren 2025 fylls Dalhalla av melodierna från *Chess*, när en exklusiv konsertversion intar landets vackraste utomhusscenen. Den 9 augusti lyssnar vi på Chess under bar himmel, med den tidlösa musiken framförd av några av våra främsta musikalartister, under ledning av stjärndirigenten Anders Eljas – den enda uppsättningen av *Chess* i Sverige under året.

I huvudrollerna ser vi Philip Jalmelid i sin paradroll som *Anatoly*, Tuva B Larsen som *Florence*, musikalstjärnan Peter Johansson som *Freddie*, Malena Tuvung som *Svetlana* och den hyllade operasångaren Loa Falkman som *Molokov*. *Chess* skapades av låtskrivarduon Benny Andersson och Björn Ulvaeus, med text av Tim Rice. Anders Eljas engagerades för att arrangera och orkestrera musikalen. 1986 hade den premiär på Prince Edward Theatre i London, och resten är historia. Med oförglömliga hits som "Anthem", "I Know Him So Well" och "One Night in Bangkok", samt mindre kända pärlor som titellåten "Chess", "Mountain Duet", "Nobody's Side" och "Pity the Child" skildrar musikalen en känslomässig resa genom kärlek, lojalitet och personliga val, där schack speglar de strategiska och psykologiska spelen mellan människor.

I denna konsertversion framförs musiken på originalspråket engelska. Med Dalasinfoniettan som orkester och kör, och Anders Eljas som dirigent blir detta en konsertupplevelse utöver det vanliga!

<b>3 dagar</b> <b>5.980:-</b> Avresedatum: 8/8	<b>I resans pris ingår:</b>
	<ul style="list-style-type: none"><li>• Resa i helutrustad buss</li><li>• Reseledare</li><li>• Kaffe och fralla dag 1 för er som kliver på före Askeravand</li><li>• Del i dubbelrum 2 nätter med frukost på Elite Hotel Brage i Borlänge</li><li>• Middag första kvällen</li><li>• Lunch på Staberis utaför Falun den 9/8</li><li>• Guidad tur på Carl Larsson gården i Sundborn den 9/8</li><li>• Biljetter sektion A till Chess på Dalhalla den 9/8</li></ul>



Telefon: 0381-150 00 E-post: info@lorobuss.se

INTRESSEANMÄLAN TILL OPERANS VÄNNER TEL 0708-134107